
UCHWAŁA NR LX/502/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559[1]), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 375 000 zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 
1) wydatki bieżące -  360 000 zł 
2) wydatki majątkowe - 15 000 zł 
     Tabela Nr 1 

Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  

1 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  15 000,00     
  75404  Komendy wojewódzkie Policji  15 000,00     
    Wydatki majątkowe  15 000,00     
    z tego  
    1) dotacje na zadania inwestycyjne  15 000,00     

   6170 

wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych  15 000,00     

2 757   Obsługa długu publicznego  360 000,00     

  75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego   360 000,00     

    Wydatki bieżące  360 000,00     
    z tego  
    1) obsługa długu publicznego  360 000,00     

   8110 

odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek  360 000,00     

    Razem:  375 000,00     
§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 375 000 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

w tym  wydatki bieżące - 375 000 zł 
     Tabela Nr 2 

Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  

1 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  15 000,00     

  75404  Komendy wojewódzkie Policji  15 000,00     
    Wydatki bieżące  15 000,00     
    z tego  
    1) dotacje na zadania bieżące  15 000,00     
   2300 wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  15 000,00     

2 700   Gospodarka mieszkaniowa  360 000,00     

  70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy  360 000,00     

    Wydatki bieżące  360 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  360 000,00     

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  360 000,00     

Id: 36FCB2D7-63DC-45DA-A924-89BE3B2B8209. Uchwalony Strona 1



   4260 zakup energii  260 000,00     
   4300 zakup usług pozostałych  100 000,00     
    Razem:  375 000,00     
§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego została opublikowana w Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 

Id: 36FCB2D7-63DC-45DA-A924-89BE3B2B8209. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


